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HírmondóDOBOZI

A nap fénypontja azonban kétségkívül az volt, 
amikor sor került az adomány átadására

A gyerekek számára játszóudvarrá rendeztük be az udvarunkat Nagy sikert aratott az ugrálóvár

Ebben az évben is nagy öröm-
mel rendeztük meg hagyomá-
nyos gyereknapi ünnepségün-
ket, amelyre nemcsak a jelenlegi 
bölcsődések és családjaik, hanem 
már szokás szerint a következő 
nevelési évre beiratkozott kis-
gyermekek is meghívást kaptak. 
A bölcsőde udvara ezen a napon 
igazi hatalmas játszóházzá vál-
tozott, ahol a kacagás, a vidám-
ság és a közös élmények voltak 
főszerepben. A gyerekek legna-
gyobb örömére két ugrálóvár is 
felállításra került, ahol szabadon 
ugrálhattak, mászhattak, nevet-
hettek. A csillámtetoválás is nagy 
népszerűségnek örvendett – a 
kicsik szinte sorban álltak, hogy 
színes, csillogó minták díszítsék 
a karjukat vagy arcukat. A han-
gulatot tovább fokozta a vidám 
zene, amely egész délután szólt az 
udvaron, még táncra is perdültek 
néhányan! A kisgyermeknevelők 
saját készítésű süteményekkel lep-
ték meg a gyerekeket és szüleiket, 
akik örömmel kóstolták a finom-
ságokat. A nap fénypontja azon-
ban kétségkívül az volt, amikor 
sor került az adomány átadására: a 
Bölcsi Bál támogatói közös össze-
fogásának köszönhetően Benedek 
Lalika gyógykezelésének támoga-
tására jelentős összeg gyűlt össze. 
Természetesen a gyerekeket apró 
ajándékok is várták, amelyeket 
örömmel vittek haza a nap végén 
– ezzel is emlékezetesebbé téve ezt 

a különleges napot.
Ezúton is szeretnénk meg-

köszönni minden kisgyermekne-
velőnek és segítőnek, hogy rész-
vételükkel, munkájukkal és támo-
gatásukkal hozzájárultak ahhoz, 
hogy ez a nap valóban a gyerekeké 
legyen – tele szeretettel, játékok-

kal és összetartozással.

Bölcsőde dolgozói

VIDÁM GYEREKNAP A 
BÖLCSŐDÉBEN
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A Képviselő-testület 2025. 
május 29-én tartotta munkaterv 
szerinti ülését, melynek napirendi 
pontjain az alábbiak szerepeltek:

Beszámoló „Doboz Nagyköz-
ség 2024. évi közbiztonságának 
helyzetéről, valamint a közbizton-
ság érdekében tett intézkedések-
ről”

Jánosi Péter rendőr ezredes, 
rendőrségi főtanácsos, kapitányság-
vezető úrtól megtudtuk a 2024. évi 
tevékenységéről szóló beszámolót: 
„Azt gondolom, ha megvizsgáljuk a 
tavalyi eredményeket, akkor látha-
tó, hogy van előre mozdulás a kitű-
zött célok irányába. Elsőként a bű-
nügyi szakterületről beszélnék. Do-
bozon 2023-ban 45, 2024-ben 42 
bűncselekmény vált ismertté. 14-
ről 12-re csökkent a közterületen 
elkövetett bűncselekmények száma, 
a kiemelt bűncselekmények szá-
ma nem változott, azért felhívnám 
arra a figyelmet, hogy emberölés, 
kiskorú veszélyeztetése, önbírásko-
dás, zsarolás, 2024-ben regisztrálva 
kábítószer terjesztés, lakásbetörés, 
gépkocsi lopás nem volt a telepü-
lésen. A lopások száma csökkent, 
15-ről 13-ra. Csökkent ugyan az 
ittas vezetők száma, viszont az it-
tas részarány nem emelkedett meg. 
A baleseteknél egy kisebb változás 
következett be, 11-ről 10-re csök-
kent a balesetek száma. Halálos 
baleset nem volt. Köszönetet kell 
mondjak az Önkormányzat által a 
Kapitányság és kollégáim részére 
nyújtott elismerés támogatása kap-
csán. A zavartalan és jó együttmű-
ködés kiterjedt a településen meg-
rendezett eseményekre, különböző 
rendezvényekre, az érdeklődők 
körében próbáltuk népszerűsíteni a 
rendőri hivatást is. Kiemelném még 
legfontosabb stratégiai partnerün-
ket a Polgárőrséget, a polgárőrök a 
vállalt feladataikon túlmenően nagy 
szerepet játszanak a balesetmegelő-
zésben, a bűnmegelőzésben, és a 
közterületi járőrszolgálatban is.”

Köves Mihály polgármester kö-
szönetét fejezte ki a képviselő-tes-
tület nevében a Rendőrkapitányság 
minden munkatársának, külön is 
kapitány úrnak, a körzeti meg-
bízotti csoport minden tagjának. 
Pozitív, hogy öt tagúvá vált ismé-
telten a körzeti megbízotti csoport. 
Taró Attilának külön szeretném 
megköszönni az együttműködést. 
Megszaporodtak a családon belüli 
erőszakos cselekmények. A kis-
korúak elleni bűncselekmények is 
növekedtek legalább is a gyermek-
védelmi jelzőrendszer adatait fi-
gyelembe véve. Jeleztem Kapitány 
úrnak, hogy a sebességmérésnek 
nagyon nagy jelentősége van, nem 
csak az átmenő forgalom esetében, 

hanem a helyi lakosok is néha sze-
retnek elfeledkezni a sebességha-
tárokról. Nagyon örülök, hogy a 
Polgárőség és a Rendőrség kapcso-
lata jó, a közös járőrözések, egymás 
munkájának a kölcsönös segítése 
nagyon fontos. A Testület elfo-
gadta a „Doboz Nagyközség 2024. 
közbiztonságának helyzetéről, vala-
mint a közbiztonság érdekében tett 
intézkedésekről” szóló beszámolót.

Beszámoló a Békéscsabai Hi-
vatásos Tűzoltóparancsnokság 
2024. évi tevékenységéről

Viczián György tűzoltó alezre-
des tűzoltóparancsnok úrtól részle-
tesen megtudtuk, hogy mi történt 
az előző évben: „Kiegészítésként 
azokról a folyamatokról beszélnék, 
amit tapasztalunk, ami tanulságos. 
A tavalyi évben 936 bejelentés ér-
kezett, a működési területünk 15 
településéről, ez az arány kevesebb, 
mint az előző évben. A tűzesetek 
száma kevesebb, mint a műsza-
ki mentéseké. Tűz következtében 
Doboz esetében 1 fő veszítette éle-
tét a kórházba szállítást követően. 
Doboz tűzvédelmi helyzetéről egy 
pár szót, jelentős csökkenés van az 
esetszámok vonatkozásában, 16-tal 
kevesebb alkalommal kellett a tele-
pülésre jönnünk.” 

A polgármester a köszönetét fe-
jezte ki a Tűzoltóság minden mun-
katársának és a katasztrófavédelmi 
kirendeltség minden munkatársá-
nak. A polgárvédelmi tevékenység-
gel kapcsolatban is köszönjük szé-
pen az együttműködést, a szervezet 
kiváló, felelős van, referens van, 
gyakorlatok vannak, együttműkö-
dések, adatszolgáltatások. Ki van 
alakítva a rendszer a jogszabályok 
és egyéb szakmai követelmények 
miatt, a biztonságérzete itt is meg 
van az embereknek. Veszélyes 
üzem szerencsére nincs a környé-
künkön. A Képviselő-testület el-
fogadta a Békéscsabai Hivatásos 
Tűzoltóparancsnokság 2024. évi 
tevékenységéről szóló beszámolót.

Beszámoló a Dobozi Polgárőr 
Egyesület 2024. évi tevékenységé-
ről

Horváth István a Dobozi Pol-
gárőr Egyesület elnökhelyettesétől 
megtudtuk: „Köszönjük szépen a 
polgármester úrnak és a Képvise-
lő-testület tagjainak a támogatást, 
amit eddig nyújtottak. A beszámo-
ló részletezi a polgárőrök munká-
ját, a létszámot, hogy hány órában 
voltak szolgálatban a polgárőrök. 
Külön köszönet azért, hogy a ren-
dezvényeken részt vehetünk, mely 
részvétel mindig ki van emelve a 
helyi újságban. 

Köves Mihály polgármester 
megköszönte a polgárőrök mun-
káját. Hiszen nagyon nagy jelen-

tőségű az, hogy az emberek látják 
a rendőröket, a polgárőröket. A 
személyes ismeretség a polgárőrök 
és a lakosság között nagyon sokat 
jelent. Nagyon fontos, hogy Szana-
zugba is sűrűn kijut a Polgárőrség, 
ezáltal a lakosság biztonságban érzi 
magát. A támogatás természetesen 
biztosított 2025-ben is. Örülök 
annak, hogy az Egyesület ilyen ve-
zetőséggel működik. A pályázatok-
nál is sikerrel szerepel a Polgárőr 
Egyesület. Köszönöm a polgárőrök 
munkáját, jó egészséget kívánok.

Szabó László képviselő hozzá-
fűzte: „Szeretnék én is pár gondo-
latot mondani, illetve pár köszönő 
szót mondani felétek. A Dobozi 
Sportegyesület nevében szeretném 
megköszönni, hogy minden hazai 
sportmérkőzésen részt tudtok ven-
ni, illetve a járőrözés folyamatossá-
gát is köszönöm. A lehetőségekhez 
mérten a jövőben is szeretnélek 
benneteket támogatni.”

Óréné Szabó Erzsébet képvise-
lő kiegészítette: „Én is szeretném 
megköszönni és a közgyűlésen el-
hangzottakat még egyszer megerő-
síteni. Nagyon szépen köszönjük 
a Polgárőrségnek a munkáját, azt, 
hogy a rendezvényeinken ott vagy-
tok, segítitek azt, hogy felhőtlenül 
tudjanak szórakozni a vendégek, és 
bármikor számíthatunk rátok. 

A Testület elfogadta a Dobozi 
Polgárőr Egyesület 2024. évi tevé-
kenységéről szóló beszámolót.

Döntés a Dobozi Mesekert 
Óvoda és Konyha Intézményben 
indítható csoportok számának 
meghatározásáról

Pujuné Deme Anita Eszter 
igazgató az írásos anyagot nem kí-
vánta kiegészíteni.

Köves Mihály polgármester 
elmondta, hogy 6 csoporttal foly-
tatódik szeptembertől is az óvodai 
nevelés. A Dobó utcai Óvodában 
a csoportlétszám 20%-kal történő 
növelését engedélyezi a Képvise-
lő- testület. Ezeket a döntéseket 
szoktuk minden évben meghozni, 
és május 31-ig kell dönteni a napi-
rend kapcsán. A Testület elfogadta 
az erről szóló határozati javaslatot. 

Tájékoztatás a két ülés között 
történtekről

A polgármester az írásos anya-
got két eseménnyel egészítette ki. 
Az egyik, hogy 28-án a Járási Fej-
lesztési Tanács ülésén vettem részt. 
A források szűkössége, a TOP 
Plusz-os pályázatoknál a jogsza-
bályi szigorítások még nehezebbé 
teszik a pályázatok további mene-
dzselését. Ezek a források befo-
lyásolják a mi fejlesztési céljainkat 
is, egyrészt a TOP Plusz-os, más-
részt pedig a Versenyképes Járások 
Program pályázatainál is. 

A TOP Plusz-os pályázatokkal 
kapcsolatban is egyeztettünk a Bé-
kés-Bihar Nonprofit Kft. szakem-
bereivel, a 150 MFt-os energetikai 
pályázatunkat kedvezően bírálták 
el, és ennek a megvalósítása külön-
böző feltételek teljesítése után válik 
lehetségessé. A Képviselő-testület 
elfogadta a tájékoztatást a két ülés 
között történtekről.

Jelentés a lejárt határidejű hatá-
rozatokról

A napirendi ponttal kapcsolat-
ban szóbeli kiegészítés nem történt, 
a Testület elfogadta a határozatok 
végrehajtásáról szóló írásbeli tájé-
koztatót.

A 2024. évi költségvetési rende-
let módosítása

Köves Mihály polgármester 
elmondta: „Előírás a költségveté-
si gazdálkodás területén, hogy az 
előirányzatokat módosítani kell 
legkésőbb a zárszámadási rendelet 
elfogadását megelőzően.  Az elő-
terjesztés két csoportban tartalmaz-
za a változtatásokat, egyrészt fel-
ügyeleti szervi határkörű, másrészt 
saját hatáskörű előirányzat módo-
sítás. Ezek főösszege 41.942.381 
Ft-tal növelte a korábbi módosí-
tott előirányzatot, így a zárszáma-
dás szerinti módosított előirányzat 
1.695.647.735 Ft. Az előterjesztés 
részletesen tartalmazza az előirány-
zat módosítás okait és indokait. 
Ennek megfelelően a költségvetési 
rendelet táblázatai is átdolgozásra 
kerülnek, a táblázatok a kötelező, 
államigazgatási feladat és önként 
vállalt feladatok szerint tartalmaz-
zák az előirányzatokat intézmé-
nyenkénti bontásban és település 
összesenben. Szeretném megkö-
szönni az előterjesztés elkészítői-
nek a munkát, külön Debreczeni 
Évának és természetesen a gaz-
dálkodási csoport minden munka-
társának is, hiszen nagyon komoly 
munkát kell végezni ahhoz, hogy 
egy ilyen előterjesztés összeállítás-
ra kerüljön és hibátlan formában a 
döntés megalapozott legyen.”

A Képviselő-testület elfogadta a 
költségvetési rendelet módosítását.  

A 2024. évi zárszámadási ren-
delet és a 2024. évi gazdálkodásról 
szóló beszámoló elfogadása

A polgármester elmondta: „Az 
önkormányzatok életében két alap-
vetően fontos dolog van, az egyik a 
költségvetés elfogadása, a másik a 
zárszámadás elfogadása. A zárszá-
madás során ad számot a Képvise-
lő-testület a beszedett bevételekről, 
illetve az önkormányzati felada-
tellátással kapcsolatban érkező 
állami támogatásokról és ezek fel-
használásáról. A zárszámadást úgy 
kell megalkotni és elfogadni, hogy 
május 31-ig hatályba lépjen a zár-
számadási rendelet. Megfigyelhető, 
hogy az önkormányzatok helyzete 
2024-ben sem javult. Ezt legjobban 
a 2023. évi és a 2024. évi záró pénz-
készletünk, majd a költségvetési 
maradvány is mutatja. Csökkent 
2023. és 2024. év összehasonlítá-
sában a felhasználható pénzösszeg, 
ami alapvetően a záró pénzkészle-
tet jelenti. Takarékosság jellemezte 
2024-ben is az önkormányzatunk 
gazdálkodását, beleértve az intéz-
ményi feladatellátást is, e nélkül és 
a szigorú költségcsökkentési intéz-
kedések nélkül nem lehetett volna 
ezt az évet így zárni. Van tartalék, 
van maradvány, amely ezt az évet is 
biztonságossá teszi. Nagyon fontos, 
hogy csak olyan kötelezettségeket 
vállaljunk, amit tud is teljesíteni az 
önkormányzat. Szeretném megkö-
szönni a Képviselő-testületnek a 
felelős döntéseit, hiszen ez az alapja 
annak, hogy a gazdálkodás bizton-
sággal vihető legyen, és ez alapozza 
meg azokat a döntéseket, melyek-
kel egyrészt a működést biztosítjuk, 
másrészt a felhalmozást, a beru-
házásokat, a felújításokat. Külön 
szeretném megköszönni az intéz-
ményvezetőknek a munkáját, vala-
mint a Polgármesteri Hivatal dol-
gozóinak, jegyző úrnak is, hiszen 
az ő munkájuk szükséges ahhoz, 

hogy lehetőség szerint naprakész 
információkhoz jussunk. Az ön-
kormányzat 2024-ben beruházás-
ra 89.216.296 Ft-ot és felújításra 
3.269.743 Ft-ot fordított. Hiteltar-
tozásunk nincsen, hiszen a tavalyi 
évben visszafizettük a Harisnyagyár 
megvásárlására felvett hitelt. Az 
adósságállományt szeretném még 
néhány szóban ismertetni. Az álla-
mi támogatások között megérkezik 
december végén a következő hónap 
januári bér kifizetéséhez szüksé-
ges forgótőke, ez az úgynevezett 
adósság, mely 23.267.773 Ft, ez 
az összeg a 2025. évi támogatásból 
levonásra kerül. Az egyéb adósság, 
amely a szállítói kötelezettségeket 
tartalmazza, 3.387.470 Ft. Ezek 
azok a számlák, amelyek 2024-ben 
kiállításra kerültek, de december 
31-ig még nem kerültek kiegyen-
lítésre. Közvetett támogatásként 
a térítési díjak kedvezménye a két 
gyermekesek esetében 221.097 
Ft, illetve 80 év feletti személyek 
hulladék szállítási díj mentessége 
1.844.880 Ft volt 2024. évben. Az 
önkormányzatok közhatalmi bevé-
telei között a helyi adókat tartjuk 
számon, az építményadó, telekadó, 
iparűzési adó, idegenforgalmi adó, 
valamint a pótlékokból származó 
bevételek, ennek a realizált ös�-
szege 72.679.153 Ft. Az intézmé-
nyek gazdálkodásához a támogatást 
megközelítőleg 50 MFt-tal kell 
kiegészíteni, hogy a feladatellátás 
biztosítva legyen. A mi felada-
tunk, hogy minél több támogatás 
érkezzen, és az, hogy szabályszerű-
en legyen felhasználva. Csatolásra 
került két jelentés, az egyik a Haj-
dú-Bihar Vármegyei Magyar Ál-
lamkincstár Igazgatósága által ké-
szült pénzügyi és szabályszerűségi 
ellenőrzés kapcsán. Az ellenőrzési 
jelentések megállapításaira készí-
teni kell egy intézkedési tervet, és 
ennek a végrehajtását fogják majd 
ellenőrizni utóvizsgálat keretében. 
A másik ellenőrzés pedig a Magyar 
Államkincstár kötelező adatszol-
gáltatásaira vonatkozik.” A Képvi-
selő-testület elfogadta a 2024. évi 
gazdálkodásról szóló beszámoló és 
a zárszámadási rendelet-tervezetet. 

Belső ellenőr 2024. évben vég-
zett vizsgálatairól szóló beszámoló

Az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény azt írja 
elő, hogy az államháztartási szer-
vezeteknek, így az önkormányza-
toknak is belső ellenőrzési tervet 
kell készíteni. A terv szerint, ame-
lyet elfogadott a Képviselő-testület 
2023. év végén, 2024-ben két el-
lenőrzést írt elő a megbízási szer-
ződéssel rendelkező belső ellenőr 
számára. Az egyik a helyi szociális 
rendelet alapján nyújtott támoga-
tások ellenőrzése, a másik a 2022-
2023. évi pályázatok vizsgálata. A 
vizsgált területeken hiányosságot 
nem talált, és intézkedéseket nem 
javasolt. A polgármester megkö-
szönte a vizsgált területeken dolgo-
zók munkáját.

A Képviselő-testület a 2024. évi 
belső ellenőrzéséről szóló jelentést 
elfogadta.

Beszámoló a Gondozási Köz-
pont 2024. évi munkájáról

Köves Mihály polgármester el-
mondta: „A bizottsági ülésen rész-
letesen megtárgyaltuk az előterjesz-
tést.

Folytatás a 3. oldalon

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

A Képviselő-testület május 29-én tartotta ülését
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Folytatás a 2. oldalról

Annyit szeretnék elmondani, 
hogy a gyermekekkel kapcsolatos 
problémák sajnos fokozottan je-
lentkeznek, megoldásukban a szak-
emberek rendelkezésre állnak, a 
jelzőrendszer működik, de mégsem 
jut el a folyamat olyan szintre, hogy 
a probléma megoldást nyerjen. A 
jelzést szakmai vonalon meg kell 
tenni, továbbítani a döntéshozók 
felé. Ahogy tudjuk, támogatjuk a 
feladatellátást, próbáljuk a pszicho-
lógus alkalmazásával, hogy minél 
több alkalom legyen, hogy a szak-
ember segítsen. A szülők közremű-
ködése, az aktív felelősség, a teljes 
tevékenység az nélkülözhetetlen 
ezeknek a problémáknak a keze-
lésében, megelőzésében. Bízunk 
benne, hogy ezek a problémák 
megoldásra fognak találni.”

Óréné Szabó Erzsébet képvise-
lő kiegészítette: „Tisztelettel sze-
retném megköszönni mindkét in-
tézmény aktív közreműködését in-
tézményünk munkájában. Nagyon 
örülök annak, hogy elindult a Nefe-
lejcs program, ami olyan közösség-
re talált a Gondozási Központban, 
ami példaértékű, és nagyon szép 
kezdeményezés. Amit szeretnék 
még kiemelni, hogy sajnálatos tény, 
hogy egyre inkább emelkedik azok-
nak a családoknak a száma, akiknek 
a Gyermekjóléti Szolgálathoz kell 

forduljanak. Köszönet a családokért 
végzett munkáért. A másik az Élel-
miszerbank és a Vöröskereszt által 
begyűjtött élelmiszerek és ezeknek 
a koordinálása. Köszönöm szépen.”

Hidvégi Julianna képviselő hoz-
záfűzte: „Annyit szeretnék monda-
ni, hogy amikor a köszönetünket 
kifejezzük, ezt tehetjük tiszteletből, 
de én most szeretnék ráerősíteni a 
személyes oldalra. Édesanyámtól 
hallom nap, mint nap, hogy a Ne-
felejcs program milyen nagyszerű, 
mennyire várják ezeket a progra-
mokat. Külön kiemelném, hogy 
mennyire rossz az, hogy gyerekek 
olyan családban nőnek fel, ahol 
éheznek, vagy akár bántalmazást 
szenvednek, megveri őket a szülő. 
A napos oldalt is nézzük, amelye-
ket nektek köszönhetünk, hogy a 
Bölcsődében úgy nőnek a gyerekek, 
hogy az idősek úgy tudnak együtt 
lenni. Köszönjük nektek.” 

A polgármester megköszönte a 
Gondozási Központ minden mun-
kavállalójának, beleértve a Bölcső-
dei dolgozók munkáját is. Jó egész-
séget és további sok sikert kívánt.

A Képviselő-testület elfogadta a 
Dobozi Gondozási Központ 2024. 
évi munkájáról szóló beszámolót.

Átfogó értékelés a 2024. évi 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatok ellátásáról

Balog Gábor jegyző úr elmond-

ta, hogy a beszámoló, az értékelés 
egy megadott minta szerint készült, 
részben az előző napirendi pontban 
is elhangzottak és vélemények alap-
ján.

A Testület elfogadta a hatá-
rozat mellékletét képező Átfogó 
értékelés a 2024. évben ellátott 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatokról szóló beszámolót.

A Dobozi Óvár Nonprofit Kft. 
beszámolójának elfogadása

Megyeri Lajos, a Dobozi Óvár 
Kft. ügyvezetője köszönetét fejezte 
ki polgármester úr, jegyző úr, és a 
Képviselő-testület valamennyi tag-
ja irányába, amivel segítik a Kft. 
munkáját. A tavalyi évből kiemelte, 
hogy megvalósult a köztemetőben 
az 5. parcellának a térburkolójának 
az elkészítése. Számos pozitív vis�-
szajelzés érkezett a lakosság irányá-
ból.

Köves Mihály polgármester 
hozzáfűzte: „A felügyelőbizottság 
26-án ülésezett, és elfogadta a be-
számolót. Minden évben attól tar-
tunk, hogy a Kft. veszteséges lesz, 
1 évig lehet veszteséges, a követ-
kező évben már fel kell emelni az 
alaptőkét, ha az eredménytartalék 
nem nyújt fedezetet a veszteség-
re. A pénzügyi kimutatás alapján 
2024. évben 3 272 e Ft nyereség 
keletkezett, az eredménytartalék 
9.150.000 Ft. Főtevékenység a te-

metőüzemeltetés, de részt vesz a 
Szanazugi és a települési üzemel-
tetési feladatokban is. Köszönöm 
szépen az együttműködést.”

A Képviselő-testület alapítói 
jogkörében elfogadta a Dobozi 
Óvár Nonprofit Szolgáltató Kft-
nek a határozat mellékletét képező 
2024. évi egyszerűsített éves beszá-
molóját.

Köves Mihály polgármester a 
bejelentésekben az alábbiakban tá-
jékoztatta a Képviselőket:

1. Ingyenes vagyonátadás Ma-
gyar Falu Program keretein belül

Köves Mihály polgármester 
elmondta, hogy a Magyar Falu 
Program keretein belül a Szanazug, 
Galamb u. 8. szám alatti ingatlant 
ajánlotta fel az állam az önkor-
mányzatunk részére. Az ingatlan 
3806 m2 területű, 1/1 tulajdoni há-
nyadú, jelenleg a MÁV Zrt. tulaj-
donában álló üdülő. Amennyiben 
önkormányzatunk elfogadja, abban 
az esetben ingyenes vagyonátruhá-
zással megkapja a területet közfela-
dat ellátására. Közfeladatként a te-
lepülésüzemeltetés és sport, ifjúsági 
ügyek feladatainak ellátása érdeké-
ben használná az önkormányzat ezt 
a területet.

2. TOP Plusz pályázat
A TOP Plusz pályázatoknál 

150 MFt összegű támogatást nyert 
az önkormányzat. Ez a Dobozi Kö-

zösségi Ház energetikai felújítását, 
nyílászáró cseréket, külső hőszige-
telést, minimális villanyszerelést, és 
napelem felszerelését tartalmazza. 
A Gondozási Központban pedig 
napelem felszerelése villanyszerelé-
si munkálattal együtt fog megvaló-
sulni. Az eredmény egy szebb, kor-
szerűbb és takarékosabban működő 
intézmény lesz a Közösségi Ház 
mindenképpen, illetve a napelem 
felszerelését követően a Gondozási 
Központban is olcsóbban tud mű-
ködni a feladatellátás.

3. Elektromos hálózat üzemel-
tetési költsége

A polgármester elmondta: A 
közvilágítás korszerűsítésével kap-
csolatban nettó 20 MFt költséggel 
lámpatest cseréket, mint üzemelte-
tési feladatot tudunk majd megva-
lósítani. Az egyeztetés folyamatban 
van.

4. Járdaépítés
 A Magyar Falu Program jár-

daépítési projektjéről rendkívüli 
testületi ülésen kell majd dönte-
nünk, most az előkészítése folyik 
a pályázatnak. A járdaszakaszokkal 
kapcsolatos képviselői, bizottsági 
javaslatokat várjuk.

Köves Mihály
polgármester

Ez a hónap sem telt el ese-
mények nélkül. A klubtagok csak 
kapkodták a fejüket, amikor meg-
kapták a májusi program értesítő-
jét. Számos eseményre lehetett fel-
iratkozni, jelentkezni. Május 8 -án 
anyák napi ünnepségre érkeztek a 
női tagok. Takácsné Molnár Ilona 
köszöntő beszéde után az óvodások 
műsorát láthatták, majd Szatmári 
Jánosné Rozika következett, szív-
hez szóló énekeket hallhattak tőle. 
A dolgozók süteménnyel, üdítővel 
kínálták az édesanyákat, kereszta-
nyákat, nagymamákat, majd egy 
szál virággal ajándékozták meg 
őket. Ezután Gáborné Fekete Ka-
talin intézményvezető asszony 
megnyitotta a klubtagok által ké-
szített festmények kiállítását, ami 
egész héten megtekinthető volt az 
érdeklődők számára. Voltak meg-
nézni az óvodások, bölcsődések és 
a klubtagok családtagjai.  

Következő héten került sor az 
év első szalonnasütésére. Szalonná-
tól, kolbásztól roskadoztak az asz-
talok. Több részletben ülték körbe 
a tűzrakó helyet, felváltva forgatták 
finomságaikat a parázs fölött. Na-
gyon jó hangulatban telt el ez a nap. 

A Nefelejcs program alkalmain 
kézművesség: gyöngyfűzés, mézes 
puszedli készítés, hímzés és Dél-al-
földi néptánc foglalkozások voltak.  

Ebben a hónapban indult 
újra az ülőtánc is. A már meglévő 
örömtánchoz hasonló foglalkozás 
ez, csak itt a nehezebben mozgók is 
tudnak táncolni, hiszen itt minden 
széken ülve történik. Zenére, előre 
kidolgozott ismétlődő mozdulatso-
rok eltáncolása a feladat, mindez jó 
hangulatban. Már az első alkalmon 
sok résztvevő volt. 

A hónap közepén a békési für-
dőt is meglátogatták a gyógyvíz 
kedvelői. Néhány órát töltöttek 
el ott, ülőfürdővel és vízitorná-
val. Hazafelé kihagyhatatlan volt 
a Lagzi cukrászda meglátogatása, 
finom süteménnyel kényeztették 

magukat a résztvevők.
22 -én Kolbászos majális né-

ven közös kolbászgyúrásra került 
sor. Reggel a gyúrás, fűszerezés 
után betöltötték a férfi klubtagok 
a kolbászt, amit a napközis konyha 
sütött meg. Ezt az időt kihasznál-
va az örömtáncosok előadták a jól 
begyakorolt táncokat. Annyira jól 
sikerült, hogy a visszatapsolás után 
a nézőtérről is táncra perdültek az 
idősek. Fergeteges hangulat volt az 
udvaron. Ezt követően játékos ve-
télkedővel, fotófelismerő feladattal 
töltötték el az időt. Végül közösen 
megebédeltek, mindenki kiváltotta 
a kolbász és sörjegyét, ezzel igazi 
majálisi hangulatot teremtve. Jövő-
re biztos az ismétlés.

Mindezek mellett az állandó 
programok is elérhetőek, mint a 
kártyadélután, csigatészta készítés, 
mobilizáló torna, örömtánc, él-
ményfestés, biliárdklub.

Voltak, akik a gondozási köz-
pont szervezésével a Hőforrásban 
reumatológiai kezelésben részesül-
tek. Orvosi vizsgálat után külön-
böző gyógyászati kezelést vehettek 
igénybe az ülőfürdő mellett. Ez a 
lehetőség évente több alkalommal 
elérhető.

Kérjük, látogassák a Gondozási 
Központ Facebook oldalát, vala-
mint a programokat olyan lelkese-
déssel, mint ahogyan eddig tették.

Balogh Norbertné

Anyák napi ünnepség Szalonnasütés

Nefelejcs program Kolbász készítés

Örömtánc az udvaron

MÁJUSI HÍREK A DOBOZI GONDOZÁSI KÖZPONTBÓL
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POLGÁRŐRI KÖZGYŰLÉS

Évértékelő közgyűlést tartott 
a Dobozi Polgárőr Egyesület. Az 
eseményen Turák József az egyesü-
let elnöke köszöntötte a megjelen-
teket, majd egy perces néma csend-
del emlékeztek meg a már elhunyt 
polgárőr kollégákról. Baukó Pál 
gazdasági elnökhelyettes részlete-
sen beszámolt az elmúlt évi munká-
ról, elért eredményekről. A közgyű-
lésen az idei évi feladatok, majd a 
pénzügyi beszámoló a költségvetési 
tervezet ismertetése után Gyarmati 
Sándor, a Békés Vármegyei Pol-
gárőrök szövetsége (BMPSZ) el-
nöke tájékoztatta a megjelenteket, 
hogy sikeres évet zárt a polgárőrség, 
amibe a dobozi polgárőrök munká-
ja is benne van. Gratulált az elért 
eredményekhez, külön kiemelte a 
rendezvényeken, labdarúgó mérkő-
zéseken való fontos szerepvállalást. 
Köves Mihály polgármester úr úgy 
fogalmazott, hogy a településen 
szervezett, jól működő polgárőr-
ség tevékenykedik, majd kijelen-
tette az önkormányzatnak fontos 
a polgárőrség, hiszen a lakosság 
biztonságban érzi magát, ha látja 
a polgárőröket. Röviden ismer-
tette a település fejlesztési terveit, 
megköszönte a polgárőrök áldoza-
tos munkáját, amelyet a település 
lakosainak érdekében végeznek. A 
beszámoló elfogadása után elisme-
réseket és jutalmakat kaptak a helyi 

polgárőrök kiemelkedő szolgálat 
teljesítésért. Az eseményt ebéd és 

kötetlen beszélgetés zárta.
Lukucz Mihály

Köves Mihály polgármester beszédet mond

Elismeréseket és jutalmakat kaptak a helyi polgárőrök

0. gomb: Titkárság 
(Kerekiné Bucsai Júlia)

1. gomb: Szociális ügyek 
(Sztojkáné Boros Ildikó)
2. gomb: Szociális ügyek 

(Gábor Edit)
3. gomb: Pénztár 

(Botta-Dukát Bettina)
4. gomb: Községgazda 

(Megyeri Lajos)
5. gomb: Anyakönyvi és ha-

gyatéki ügyek, földügyek 
(Lelóczki Andrea)

6. gomb: Munkaügyek 
(Szabó-Bánfi Boglárka)

7. gomb: Adóügyek 
(Szabó Róza)

8. gomb: Műszak és 
kereskedelem 

(Szatmáriné Nagy Emese)
9. gomb: Gazdálkodás 

(Balogh-Debreceni Éva, 
Kárnyáczki Ferencné,
Szabóné Fehér Judit, 

Balog Gréta, 
Sás Richárd)

Az ügyeletes rendőr telefonszáma: 
06/30 633-7224

Az ügyeletes polgárőr telefonszáma: 
06/70 459-6010, 

valamint 06/30 484-2411

A Dobozi Hírmondó 
szerkesztősége arra kéri a sportolókat, sport barátokat, ha 

bármilyen sporteseményről tudnak, azon részt vettek, jelezzék 
szerkesztőségünknek, így mi is be tudunk számolni 

ezekről a történésekről. 
E-mail: hirmondo@doboz.hu

ISMÉT TÁMOGATÁST KAPUNK
Örömmel tájékoztatom Önö-

ket, hogy a Közigazgatási és Te-
rületfejlesztési Minisztérium érte-
sítése alapján szociális tüzelőanyag 
megvásárlásához 2025-ben 3 829 
685 Ft támogatást biztosít telepü-
lésünknek a központi költségvetés. 

Ez az összeg 815 q barnakőszén 
megvásárlására elegendő, melyet 
novembertől lehet majd igényelni. 

Az előző évek gyakorlatának és 
tapasztalatainak megfelelően több 
száz család számára tudunk segítsé-
get nyújtani a téli időszakban. 

Szeretném megköszönni a dön-
téshozók munkáját, Dr. Kovács 
József országgyűlési képviselő úr és 
Kónya István választókerületi elnök 
úr támogatását, valamint a Képvi-

selő-testület felelős döntését a pá-
lyázat benyújtásáról.  

Köves Mihály
polgármester

MEGÉPÜL A KERÉKPÁRFORGALMI LÉTESÍTMÉNY
A Fenntartható városfejlesz-

tés felhívásra Békéscsaba Megyei 
Jogú Város Önkormányzata, a 
Békéscsabai Városfejlesztési Non-
profit KFT. és Doboz Nagyközség 
Önkormányzata konzorciumban 
nyújtotta be a Vadász Panzió bejá-
rata és a körgát közötti szakaszon 
megépítendő kerékpárforgalmi lé-
tesítményre vonatkozó pályázatát. 
Konzorciumvezető Doboz Nagy-
község Önkormányzata. 

A támogatásról szóló döntést 
megkaptuk, mely szerint a beru-
házásra a TOP Plusz felhívás ke-
retében 754 161 368 Ft támogatást 
kapunk. 

Saját forrást nem kell biztosíta-
ni. A tervezett létesítményhossz 1 
465 m. A fejlesztés nagy jelentő-
ségű a kerékpárhálózat kiépítése és 
a biztonságos közlekedés feltételei-
nek javítása érdekében. 

Szeretném megköszönni Szar-

vas Péter polgármester úr együtt-
működését, amely lehetővé tette a 
pályázat benyújtását, így valósulhat 
meg a kerékpárút az említett sza-
kaszon. A hídon kerékpársáv kerül 
kijelölésre. 

Hálásan köszönöm a Kormány, 
Dr. Kovács József országgyűlési 
képviselő úr és Kónya István vá-
lasztókerületi elnök úr támogatását. 
Köszönöm Dr. Sódar Anita ügyve-
zető asszony munkáját és a Képvi-
selő-testületnek a fejlesztéssel kap-
csolatos döntéseit.

Elkezdődhet a kiviteli tervek el-
készítése, az ÉKM-mel való egyez-
tetés, valamint a közbeszerzés elő-
készítése. A kivitelezés során a re-
gionális ivóvíz vezeték nyomvonala 
is érintett, ez külön munkálatokat 
jelent majd.

Köves Mihály
polgármester

A Dobozi Polgármesteri Hivatal telefonszáma: 
06/66 268-765

 
Vidéki otthonfelújítási program 

 
 
A 2025. január 1-jén elindult, a felújítási munkálatok széles körére igénybe vehető 
vidéki otthonfelújítási program. 
Van egy másik, 2024. július 1-jén elindult és január 20-ától új, kedvezőbb 
feltételekkel folytatódó, kifejezetten energiakorszerűsítési célú otthonfelújítási 
program is, amelynél elvárás a legalább 30%-os energiamegtakarítás elérése. 
 
Ki igényelheti? 
 
nagykorú, cselekvőképes személy, 
legalább egy 25 év alatti gyermeket nevel saját háztartásában, 
magyarországi tb-jogviszonnyal rendelkezik, az igénylő saját jogú nyugdíjas, vagy 
a rá irányadó nyugdíjkorhatárt betöltött özvegyi nyugdíjban részesülő személy,  
 
maximum 3 millió forint, 
a számlákkal igazolt felújítási költségek legfeljebb 50%-a (vagyis 6 milliós 
összeköltség esetében maximalizálható), 
fele-fele arányban anyagköltségre, illetve munkadíjra vehető igénybe, 
 
Milyen munkákra igényelhető? (teljesség igénye nélkül) 
 
1. víz-, csatorna-, elektromos, gáz-közműszolgáltatás bevezetése, illetve belső, 
illetve külső hálózatának kiépítése vagy cseréje;  
2. fürdőhelyiség, illetve WC létesítése olyan lakásban amely egyáltalán nem, vagy 
legfeljebb egy ilyen helyiséggel rendelkezik;  
3. fűtési rendszer kialakítása, korszerűsítése  
4. az épület külső festése, színezése, valamint szigetelése,  
5. a külső nyílászáró beépítése, cseréje, redőny, árnyékoló, spaletta, rovarháló, 
biztonsági rács felszerelése vagy cseréje  
22. szennyvíz tisztítására és elhelyezésére szolgáló egyedi zárt szennyvíztároló,  
 
 
 Miről kaphat még tájékoztatást: (teljesség igénye nélkül)  
 
-Kölcsönök (babaváró)  
-Hitelek (CSOK+)  
-Kedvezményes számlacsomagok  
-KKV számlák és hitelek  
 

Elérhetőség: Rácz Hajnalka mobil: 0630/670 0923 
E-mail cím: hracz.external@unicreditgroup.hu 

 
Fogadóóra: 2025.06.26. 14-16 óra között. Utána minden második héten: 
          07. 10-én, 07. 14-én, Aug 7-én 14-16 óra között 
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Április közepén két egymást 
követő napon is a versek kerültek 
a középpontba iskolánkban: április 
14-én, hétfő délután a felső tagoza-
tos tanulók, másnap, kedden pedig 
az alsós diákok mutathatták meg 
szavalótehetségüket. Az elmúlt 
évek hagyományát folytatva ren-
dezte meg iskolánk a szavalóver-
senyt, melynek a Dobozi Közösségi 
Ház és Könyvtár épülete adott ott-
hont.

A felső tagozatos tanulók a ma-

gyar irodalom klasszikus és kortárs 
versei közül választottak. A tanulók 
előadásaiban megidéződött a költé-
szet sokszínűsége: komoly gondo-
latok, humor, érzelem és játékosság 
egyaránt megjelent a színpadon. A 
versenyen résztvevő diákok alapos 
felkészültségről és szép előadói ké-
pességről tettek tanúbizonyságot.

Másnap az alsó tagozatos tanu-
lók vették birtokba a könyvtár Pa-
noráma termét. Számukra a verseny 
témája a tavasz volt, így szebbnél 

szebb tavaszi versekkel örvendez-
tették meg a zsűrit és a hallgatósá-
got. A gyerekek két korcsoportban 
versenyeztek, és nagy lelkesedéssel 
készültek erre a különleges alka-
lomra.

A zsűri tagjai ezúttal is nehéz 
döntés előtt álltak. Elfogadta felké-
résünket, a zsűriben helyet foglalt:  
Óréné Szabó Erzsébet, a Dobozi 
Közösségi Ház és Könyvtár in-
tézményvezetője, Kovács Anett, 
a könyvtár képviselője, Futakiné 

Debreczeni Ilona és Kádár Ádám-
né iskolánk pedagógusai, valamint 
Pribojszki Zsombor, iskolánk nyol-
cadikos tanulója. Döntésük alapján 
a következő eredmények szület-
tek:	

Felső tagozat: 
5–6. évfolyamos korcsoport:
1. helyezett: 
Mészáros Angelika (6. a)
2. helyezett: 
Jantyik Jázmin Anna (6.a)

3. helyezett: 
Mezei Pál Mihály (5.a)

7–8. évfolyamos korcsoport:
1. helyezett: 
Szabó Enikő (7.b)
2. helyezett: 
Papp Nikolett (8.a)
3. helyezett: 
Bodóczki Ketrin Hilda (7.a)
Különdíjas: 
Soós Sándor Dávid (7.b) 

Alsó tagozat: 
I. korcsoport (1–2. osztály):
1. helyezett:  
Drága Tatjána (2. a)
2. helyezett:  
Lukács Letícia (2.a)
3. helyezett:  
Molnár László (2.a)
Különdíjas:  
Jantyik Kristóf (1.a)  

II. korcsoport (3-4 osztály):
1. helyezett: 
Barna Janka Csenge (3. a)
2. helyezett: 
Köteles Tamás (4.a)
3. helyezett: 
Szatmári Benett Hugó (3.a)
Különdíjas: 
Styán Dzsamilla (3.a)
Szívből gratulálunk minden sza-

valónak az igényes felkészüléshez és 
az élményszerű előadásokhoz! Kö-
szönjük a felkészítő pedagógusok, a 
szülők és a zsűri munkáját. Két tar-
talmas délután részesei lehettünk – 
a versek által méltón ünnepelhettük 
a magyar költészet napját.

Szerb Marianna és 
Szatmári Fanni 

szervezők

VERSSEL ÜNNEPELTÜK A KÖLTÉSZETET – ALSÓS ÉS FELSŐS SZAVALÓVERSENYEK ISKOLÁNKBAN

Felsős résztvevők Felsős díjazott tanulók

Az alsós szavalóverseny résztvevői Alsós díjazott tanulók

MI AZ A BIKE BUS? - ÁPRILIS 22. A FÖLD NAPJA

A Föld napja (április 22.) al-
kalmából különféle eseményeket 
rendeznek világszerte, melyekkel 
felhívják a figyelmet a Föld ter-

mészeti környezetének megóvásá-
ra. Az eseményeket az Earth Day 
Network koordinálja. A napot 175 
országban tartják, Magyarországon 

1990 óta rendezik meg. 2009-ben 
Evo Morales bolíviai elnök kezde-
ményezésére az ENSZ április 22-
ét a „Föld Nemzetközi Napjá”-vá 
nyilvánította. A mozgalom egyik 
jelmondata: „Ki mondta, hogy nem 
tudod megváltoztatni a világot?” 
A mi iskolánk is minden évben 
megemlékezik erről a jeles napról. 
Idén az utolsó tanítási nap (április 
16.) reggelén kerékpárosan gyüle-
keztünk a községünk két ellentétes 
pontján: a temető főbejáratánál, 
illetve a Nagyváradi út végén. Az 
akciót úgy hirdettük meg, hogy 
legyen egy autómentes nap, minél 
többen menjünk kerékpárral isko-
lába, ne szennyezzük a levegőt, és 
ezzel tegyünk az egészségünkért, 
népszerűsítsük a kerékpározást! 
Erősítsük, hogy egy közösséghez 
tartozunk! Csodaszép tavaszi idő 
fogadott bennünket ezen a napon! 
A résztvevő gyerekek kaptak a nya-
kukba egy zöld szívet, mellyel jelez-
tük, hogy fontos számunkra a Föld, 
mint bolygó! Az iskolába hangos 
zeneszó mellett kerékpároztunk a 
polgárőrök vigyázó szemei láttára. 
Közben beszélgettünk, élményeket 
osztottunk meg egymással, erősí-
tettük eddigi kapcsolatainkat, vagy 
újakat szereztünk. Ezt az utazá-
si formát nevezik Bike Bus-nak 
Angliában.  Az iskola elé érve a 
polgárőrök irányították a forgal-
mat, hogy mindenki biztonságosan 
átkelhessen a zebrán. Ezután egy 

nagy puzzlet raktunk ki, melyet az 
előző napokban színeztek ki az osz-
tályok. Az így kapott képet még a 
szünet után is láthatják az iskolánk-
ba érkezők.

De mi is az a Bike Bus?
Angliában egy lelkes testnevelő 

tanár kezdeményezte, hogy felnőt-
tek, gyerekek egyaránt kerékpárral 
érkezzenek a munkahelyükre, is-
kolájukba, ne iskolabusszal, autóval 
vagy tömegközlekedéssel! Nagyon 
könnyen elkényelmesedünk, egy 
kicsit el is idegenedünk egymástól, 
nem szívesen állunk szóba egymás-
sal, nem törődünk magunkon kí-
vül másokkal. Szerencsére ez nem 
mindenkire igaz. Eleinte kevesen 
csatlakoztak hozzá, de hónap-
ról-hónapra egyre többen! Megha-
tározott időpontban, rendszeresen 
ismétlik ezt az utazást, előre meg-
beszélt útvonalon. A „kerékpár-
busz” mozgalom gyökerei 2020-ig 
nyúlnak vissza Spanyolországban, 
amikor a vici El Petit Miguel Is-
kola két tanára küldetésbe kezdett, 
hogy kilenc gyereket kísérjen el ke-
rékpárral az iskolába. A biztonsá-
gos kerékpáros infrastruktúra iránti 
helyi igényekre reagálva megszü-
letett a „BusBici”, amely a „kerék-
párbusz” koncepció kezdetét jelzi. 
Azóta a mozgalom egyre nőtt: 40 
járat indult Barcelona nagyvárosi 
körzetében, és 790 résztvevője van, 
számuk hetente folyamatosan nö-
vekszik. A „kerékpárbusz”-modell 

sikere és népszerűsége kontinen-
seken átgyűrűzött, és világszer-
te megragadta a pedagógusok, a 
szülők és a közösségek képzeletét. 
Néhány éven belül nemzetközi-
leg is elterjedt: Glasgow, Cardiff, 
Worcester, Frankfurt, Vic és Bar-
celona városában is. Előre tekintve 
a „kerékpárbusz” mozgalom többet 
jelképez, mint egy alternatív isko-
lai megközelítést. Elkötelezettséget 
jelent a rugalmas, alkalmazkodó 
közösségek, valamint a következő 
generáció fenntartható és egészsé-
gesebb jövője mellett. A kerékpár-
busz-programok világszerte bemu-
tatják, hogy a környezettudatosság, 
a közegészségügy és a közösségépí-
tés harmonikusan egymás mellett 
élhetnek. Minden egyes pedálmoz-
dulattal közelebb kerülünk a kevés-
bé zsúfolt utcákhoz, a levegőminő-
ség javulásához és a gyerekekhez, 
akik az osztálytermek falain kívül 
is kapcsolatba lépnek társaikkal, 
olyan jövőt teremtve, amely értéke-
li a fenntarthatóságot, a közösségi 
szellemet és a közös utazás örömét.

A kerékpározó gyerekeknek, 
pedagógusoknak köszönöm a rész-
vételt, minden munkatársamnak, 
iskolai dolgozónak, polgárőrnek 
köszönöm a segítségét a program 
megvalósításában!

Kádár Ádámné
szervező

Közös kirakóval zárult a program

A gyerekek kerékpárral érkeztek az iskolába  a Föld napja allkalmából
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Iskolánk 2.a osztálya immár 
rendszeres látogatója a Békéscsabai 
Jókai Színház előadásainak, ahol 
színházbérletünknek köszönhetően 
három színdarabot is megtekintet-
tünk az idei tanév során. A közös 
színházlátogatások nemcsak kul-
turális élményt nyújtanak, hanem 
közösségépítő alkalmak is, amelye-
ket minden alkalommal izgatottan 
várnak a gyerekek.

Legutóbb A Szent Anna-tó le-
gendája című előadásra látogattunk 
el, amely egy különleges felhívással 
is kiegészült. A színház arra kérte 
az iskolásokat, hogy készítsenek 
rajzokat a darab egyik szimbolikus 
motívumáról, a hattyúról. Tanu-
lóink örömmel ragadtak ceruzát, 
ecsetet, különféle technikákat al-
kalmazva, nagy lelkesedéssel alkot-
tak. Az elkészült művek nemcsak 
kreatívak, hanem igazán szívhez 
szólóak is lettek.

A színház a beküldött munkák 
alapján csoportos jutalomban ré-
szesítette kis csapatunkat, aminek 
természetesen nagyon örültünk. A 
díjazás azonban csak hab volt a tor-
tán – a legfontosabb az volt, hogy a 
gyerekek átélhették az alkotás örö-
mét, és részesei lehettek egy szín-
házi produkció előkészítésének, 
még ha közvetve is.

Büszkék vagyunk tanítványa-
inkra, akik nemcsak nézőként, 
hanem aktív résztvevőként is gaz-
dagították a színházi élményt. Re-
méljük, hogy a jövőben is lesz le-
hetőségünk hasonló programokon 
részt venni!   

Karádi Éva

A 2. a osztály alkotásait díjjal jutalmazták

A Fenntarthatósági Témahét 
keretében most is megrendeztük az 
„Egy család, egy virág” programot, 
amely évek óta szép hagyomány-
ként él az intézmény életében. 
Külön öröm volt, hogy a nagycso-
portos óvodások is részesei lehettek 
ennek a közös élménynek, amely 
nemcsak a környezetszépítésről 
szólt, hanem jó alkalmat adott az 
óvoda-iskola átmenet támogatásá-
ra is. Remek lehetőséget nyújtott 
számukra, hogy ismerkedjenek az 
iskola közegével, és pozitív élmé-
nyeken keresztül kapcsolódjanak 
leendő iskolatársaikhoz és tanítóik-
hoz. A gyerekek nagy lelkesedéssel 
vetették bele magukat a munkába, 
ki földet töltött, ki egyengetett, 
mások pedig gondosan elhelyezték 

a palántákat. A virágok kiválasztá-
sakor törekedtünk a színes, válto-
zatos megjelenésre, így az elkészült 
virágládák vidám hangulatot vará-
zsolnak az iskola környezetébe. Az 
ültetés során a nagyobb diákok se-
gítették a kisebbeket, így nemcsak 
a természet, de az egymás iránti 
figyelem és gondoskodás is főszere-
pet kapott.  A program célja nem-
csak a szép környezet megteremté-
sét szolgálja, hanem lehetőséget ad 
arra is, hogy a tanulók felelősséget 
vállaljanak a természetért, és meg-
tapasztalják, milyen örömet jelent, 
ha közösen alkotunk valami szépet.

Balogh Lászlóné, 
ökoiskolai koordinátor

„EGY CSALÁD, EGY VIRÁG” – KÖZÖS VIRÁGÜLTETÉS 
A FENNTARTHATÓSÁG JEGYÉBEN

A DOBOZI ÁLTALÁNOS ISKOLÁBAN

Virágokkal tették szebbé környezetüket a tanulók

A Dobozi Általános Iskola híreiről bővebben

 a www.dobozialtalanosiskola.hu 

weboldalon olvashatnak

SZÍNHÁZI ÉLMÉNYEK ÉS ALKOTÁS – DÍJAZOTTAK LETTÜNK!

Felhívás!
Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a Dobozi Polgármesteri Hivatal személyes ügyfélfogadási 

rendje a következő: 
HÉTFŐ: 8-12 13-16 óráig KEDD: 8-12 13-16 óráig CSÜTÖRTÖK: 8-12 13-16 óráig 

PÉNTEK: 8-13 óráig
SZERDA: ügyfélfogadás nincs

A pénztári órák megegyeznek az ügyfélfogadási renddel. 
Kérek mindenkit az ügyfélfogadási rend betartására! 
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Apróhirdetését, hirdetését leadhatja

a Polgármesteri Hivatal

5. számú irodájában.

LAPZÁRTA:  2025. július 7.

AZ ÉTKEZÉSI

TÉRÍTÉSI DÍJ

BEFIZETÉSE:

Július 14. (Hétfő)

8-16 óráig

POLGÁRMESTERI

HIVATAL

Befizetés helye: B épület pénztár

Kérjük a fizetési napok

pontos betartását!

A Dobozi Hírmondó 
hirdetési díjai:

egész oldal 70.970 Ft, 

fél oldal 36.550 Ft

negyed oldal 12.905 Ft, 

nyolcad oldal 7.520 Ft

tizenhatod oldal 5.065 Ft

Kizárólag  családi eseményekkel 

kapcsolatos

hirdetés esetében: 

harmincketted oldal 2.580 Ft

apróhirdetések 265 Ft

Anyakönyvi hírek
A szerkesztőség a hivatalos úton érkező dobozi állandó lakcímmel 

rendelkező lakosok anyakönyvi eseményeit tudja megjelentetni. 

Felhívjuk a Tisztelt Olvasók figyelmét, hogy az állandó lakcímmel 

nem rendelkezők anyakönyvi híreivel 

kapcsolatban szíveskedjenek a 

szerkesztőséget keresni.
Születések:

Bankó Rudolf Márió és Farkas Melissza Mária kislánya Azra 

Madlen

Farkas Zoltán és Árvai Edina kislánya Léna

Házasságkötések:

Lázih Nikolett és Kovács Csaba 

Halálozások:

Szabó Gábor 		  Kodály utca 32/A	 (1950)

Dékány Mihályné 	 Zsibongó utca 4  		 (1944)

Szatmári László		 Széchenyi utca 27	 (1962)

Oláh István Ferencné	 Széchenyi utca 8		  (1946)

Lévai Mária 		  Kodály utca 25		  (1957)

Komlósi Jánosné		  Papholt utca 17 		  (1940)

Településünkön a hulladékszállítási

időpontok a következőek:

Zöldhulladék szállítás: Július 21., Augusztus 18.

Szelektív hulladék szállítás: Július 24., Augusztus 21.

Az orvosi ügyelet 
telefonszámai

Munkanapokon
16.00 óráig:

Dr. Forczek Gabriella:
06/20 398-9132
Dr. Nyilas Ildikó:
06/20 358-0333

A háziorvosi rendelők
telefonszáma:

Dr. Forczek Gabriella
rendelője:

06/66 638-252

Dr. Nyilas Ildikó
rendelője:

06/20 318-2211
Fogorvosi rendelő:

06/66 268-466
A védőnők rendelője:

06/66 269-456
Hursán Dominika:

06/30 129-4861
Tóthné Szabó Anikó:

06/30 129-4923 

Dr. Abdul Gafor Faris
Gyermekorvos
06/20 298-9080

E-mail: 
dobozigyermekorvos@gmail.com

Rendelési idő:
  Hétfő:  8.30 -12.30

  Kedd:  10.00 - 12.30
  Szerda: 10.30 - 14.00

 Csütörtök: 12.30 - 14.00
 Péntek: 8.00 -12.30

MEGEMLÉKEZÉS

Fájó szívvel emlékezünk 
Nagy István

halálának 1. évfordulóján.

„Másképp lenne minden, hogyha velünk lennél,
Ha hozzánk szólnál, ha ránk nevetnél, 

Elvitted a fényt, a derűt, a meleget, 
Csak egyetlen fénysugarat hagytál, 

az emlékedet.”

Felesége és lánya

  Fájó szívvel emlékezünk 
Megyeri Sándor

halálának 2. évfordulóján.
„A múltba visszanézve valami fáj, „A múltba visszanézve valami fáj, 

valakit keresünk, aki nincs már. valakit keresünk, aki nincs már. 
Csak az idő múlik, feledni nem lehet, Csak az idő múlik, feledni nem lehet, 

szívünkben örök a fájdalom és a szeretet. szívünkben örök a fájdalom és a szeretet. 
De Ő nekünk sohasem lesz halott, De Ő nekünk sohasem lesz halott, 

mert a mert a jók örökké élnek, mint a csillagok.”jók örökké élnek, mint a csillagok.”

Felesége, Fia, Lánya, Veje és 3 unokájaFelesége, Fia, Lánya, Veje és 3 unokája

FEKETE ATTILA – SÍRKŐKÉSZÍTŐ
- gránit, márvány, műkő sírkeretek
- épületmunkák
- utólagos betűvésés     
- sírfelújítás
- betűfestés
- olvashatatlan táblák cseréje
- térburkolás

Több év garanciával!
Részletfizetési lehetőség teljes diszkrécióval.

Áraink változatlanul alacsonyak.
A rossz minőség miatt érzett keserű szájíz sokkal tovább tart, mint 

az alacsony ár öröme. Érdeklődni: Doboz, Zsibongó u. 44. 
Tel.: 06/30 283-3760

A Dobozi Hírmondó  elérhetősége:
Tel.: 06/66 268-765

06/20 288-5862
E-mail: hirmondo@doboz.hu

APRÓHIRDETÉSEK
Bontásból eladó:
Hófogós cserép - 700 db - 120 Ft/db
Szalagcserép - 700 db - 70 Ft/db
Kúpcserép - 15 db - 1200Ft/db
06-70-701-6207
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DOBOZI Hírmondó – Megjelenik havonta – Kiadó: Dobozi Óvár Nonprofit Kft., Felelős szerkesztő: Nagy Piroska Anikó.
Példányszám: 1650 A szerkesztőség címe: 5624 Doboz, Kossuth tér 3. Tel.: (66) 268-765

A szerkesztőség nem feltétlenül azonosul a szerzők cikkeinek tartalmával és azokért nem vállal felelősséget.
Tördelés: Bányai Zoltán Nyomtatás: Földesi Nyomda Kft., Békés

„Hallja meg mindenki
Vásár lesz minálunk

minden kedves vendéget
 szeretettel várunk!”

 Az idei ballagásra sok-sok lur-
kó, nagyon sokáig készült. Az óvó-

nénik összehangolt csapatmunká-
val segítették Őket, hogy ilyen szé-
pen felkészülhessenek erre a nagy 
napra. A néptáncosok fergeteges, 
nagyon magas színvonalú műsora 
végén vásárba csábították a ked-

ves publikumot, igazi forgatagos 
hangulat kerekedett. A nézőtéren 
anyukák, apukák, nagyszülők, kis és 
nagytestvérek, családtagok foglaltak 
helyet. A gyerekek élettel töltötték 
meg a teret, tréfás párbeszédeiket 
és egyéniségükhöz illő verseiket 
bátran kiállva, örömmel adták elő a 
nagyközönség számára. Sok múlt-
idéző tárgy, használati eszköz akadt 
kezükbe: volt ott csizma, ködmön, 
pörgős szoknya. Megelevenedett 
egy igazi karaváncirkusz, jósnőtől 
tudhattuk meg a sorsunkat, sza-
tócsokkal találkozhattunk, lóku-
pecek alkudoztak, a végén pedig 
lacikonyhába látogathattunk be. A 
műsor zárásaként, igazi örömtán-
cot láthattunk. A szívmelengető 
produkciókat követően közelgett a 
búcsúzkodás pillanata. Amíg a gye-
rekek a színfalak mögött ünneplőbe 

öltöztek az óvónénik és dajkanénik 
segítségével, az elmúlt ovis évek 
emlékeiből összeállított fotóválo-
gatás teremtett meghitt hangulatot 
kedves közönségünknek. A búcsú-
zás megható pillanataiban, akár a 

mesékben: kis tarisznyával, hamu-
ban sült pogácsával „indítottuk út-

jukra” nagycsoportosainkat. 

Az Óvoda dolgozói

Óvodai ballagás 2025

ÓVODAI BALLAGÁS 2025

A Mesekert Óvoda kis lurkóival 
együtt számoltunk vissza idén is, 
hány napot kell még aludni a bal-
lagásig. A kicsik és nagyok mindig 
izgatottan várják a ballagók nagy 
napját követő Gyerekek hetét, ez 
alkalommal sem volt ez másként. A 
Dobozi Óvodáért Alapítvány gon-
doskodik arról sok-sok éve már, 
hogy a gyerekek élményeinek sorát 
egy héten keresztül, minden nap 
más színes programmal bővítse. 
Ezek megvalósításához a Bethlen 
Gábor alapkezelő pályázati támo-
gatása, valamint az ovibálunk bevé-
tele is nagyban hozzájárult – a hét 
sikerességét pedig mi sem bizonyít-
ja jobban, mint a gyerekek őszinte, 
boldog mosolya és felcsillanó sze-
me. 

Hétfőn Dottó kisvonat érkezett 
az ovihoz, ahol a kiscsoportosok 
az ismeretlenség izgalmával, a kö-
zépsősök és nagyok pedig már bát-
ran pattantak fel a járműre. Úticé-
lunk Szanazug volt, ahová megér-
kezve megnéztük a Kettős-Köröst, 
a gyerekek hemperegtek, szalad-
gáltak vagy épp pihentek a fűben, 
majd játszhattak a játszótéren. 
Kedden az iskolába menőink első 
igazi, önálló kirándulása követke-

zett Szarvasra, ahová óvónénik és 
dajkanénik kísérték őket. Kis há-
tizsákjukkal buszra szállva a Körös-
völgyi Állatparkba érkeztek – ahol 
sok érdekes állattal ismerkedhettek 
meg közelről. Szerdán Hevesi Imi 
bácsi pengette meg gitárját és va-
rázsolt fergeteges, táncolós bulit a 
Közösségi Ház nagytermében ovi-
saink számára. A csütörtöki nap 
programja mezőgazdasági gépek 
bemutatója volt, mely a gyerekek 
egyik nagy kedvence – főleg, hogy 
be is ülhetnek a járgányokba. Pén-
teken elérkezett a Családi napunk 
a hét méltó zárásaként – ez volt az 
igazi hab a tortán. A gyerekeket és 
családjaikat a sportpályán vártuk 
ugrálóvárakkal, játszóházzal, sütivel 
és hűsítővel, világító tetkókkal. Jól-
eső érzés volt látni, hogy jelentős 
számban részt vesznek a családok, 
akár nagyszülőkkel, kisebb vagy na-
gyobb testvérekkel, további kedves 
családtagokkal együtt és jól érzik 
magukat, felszabadultan töltenek 
együtt minőségi időt. Bízunk ben-
ne, hogy a gyerekek kedves ovis 
emlékeinek sorát bővítette ez a hét 
és a jövőben is igyekszünk mindent 
megtenni ennek a szép hagyo-
mánynak megőrzéséért. 

Szeretnénk megköszönni 
mindazoknak, akik valamilyen 
formában segítették ennek a hét-
nek a megvalósulását és azt, hogy 
a gyerekek ezekkel az élményekkel 
gazdagodhassanak. Köszönjük az 
Óvoda Szülői Munkaközösségének 
segítségét, az Anyukák és Nagyma-
mák sütijeit. Köszönjük a Dobozi 
Önkormányzat, a Közösségi Ház 
és a Sport Egyesület segítségét, a 
CBA bolt felajánlását. A helyi me-
zőgazdászoknak, hogy a járműve-
ket sok munkájuk mellett pár órára 
átengedték a gyerekeknek.

Külön köszönet az óvoda min-
den dolgozójának, akik a ballagás 
mozgalmas hete után, egy nem ke-
vésbé eseménytelen héten is ugyan-
olyan lelkesedéssel tettek a gyere-
kekért és örültek Velük együtt.

Minden kedves leendő, jelen-
legi és elballagott ovisunknak a  
Mesekert Óvoda dolgozói nevében 
élményekben gazdag, csodaszép 
nyári szünetet kívánunk!

Czinanó Sándorné, 
Bádon-Nagy Anett, 

Óré Regina Sára
Dobozi Óvodáért Alapítvány

Hevesi Imi bácsi koncertje Családi napunk a hét méltó zárásakéntMezőgazdasági gépek bemutatója

Rendőrautó bemutatásaKirándulás Szarvasra a Körösvölgyi ÁllatparkbaDottó vonatozás Úticélunk Szanazug volt

Békésen jártunk

GYEREKEK HETE 2025 „ARANY” minősítéssel zártunk

Mezőberényben énekeltünk

„SZÁLL AZ ÉNEK SZÁJRÓL-SZÁJRA”
A Dobozi Népdalkör 2025. 

május 17-én Mezőberényben éne-
kelt a XI. Dalostalálkozón, amely 
Szabó Antal és Szabó Antalné egy-
kori karvezetők emlékére volt meg-
rendezve.

2025. május 23-án pedig Béké-
sen a Hagyományőrző Népdalkö-
rök versenyén vettünk részt. A zsűri 
szereplésünket „ARANY” minősí-
téssel értékelte, mely erőt ad ne-
künk a további együttműködéshez.

Köszönjük szépen a szervezők 
munkáját!

Dobozi Népdalkör


